
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO-CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2022 
 

O Município de Bom Retiro, através do Prefeito Municipal no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Procuradoria, resolve: 

 
HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes Termos: 
Processo: 55/2022 
Licitação Nº: 04/2022 
Modalidade: CONCORRÊNCIA 
Data da Homologação: 07/06/2022 
Data da Adjudicação: 07/06/2022 

 

Objeto da Licitação: Reforma e ampliação do Centro Poliesportivo Arno            
Oscar, com recursos Transferência Especial SCC 2422/2022.  

 

Empresa vencedora adjudicada: CONSTRUTORA GAM EIRELI - ME, 
CNPJ n.º 25.332.492/0001-43, com o Valor Total de R$ 437.629,75 
(quatrocentos e trinta e sete mil, seiscentos e vinte e nove reais e setenta e cinco 
centavos).  

Bom Retiro, 07 de junho de 2022 
Albino Gonçalves Padilha 

Prefeito  
 


